Приказ № 79 п.2

по МБО ДО «Дом детского творчества»

от 9 ноября 2018 г.

«О направлении положения о проведении смотра-конкурса юнармейских отрядов
образовательных организаций» на муниципальном этапе

На основании письма № 1766/18 от 24.10.2018 ««О направлении положения о проведении
смотра-конкурса юнармейских отрядов образовательных организаций» приказываю
присудить и наградить грамотами победителей и призёров:

1. Присудить 1 место юнармейскому отряду « Юнармейцы» МБОУ «Нижне-
Качеевская СОШ» координатор Павлов В.Ф.

2. Присудить 2 место юнармейскому отряду «Звезда» МБУ «Юхмачинская
COLLI» координатор Романов А.Н.

3.Присудить 2 место юнармейскому отряду «А лые Паруса» МБОУ «Нижне-
Алькеевская COLLI» координатор Садриева Д.Р.

4.Присудить 3 место юнармейскому отряду «Лачын» МБОУ «Старо-Ямкинская
OOLII» координатор Хайруллин Д.З.

1. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Я&тийЗ'

Директор МБО ДО «Дс
Алькеевского MP РТ: j

творчества» si м
у Ш г

етского творчества»
10 Гайфуллина А.А.